ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №   100

с. Пудовка                                                                                                                       15.05.2014        19-е собрание 3 созыва

Об  отмене  Решения  Совета  Пудовского                                                                                      сельского   поселения  «Об   утверждении                                                                                               Норм   и   Правил     по    благоустройству                                                                                                        территории муниципального образования                                                                                 «Пудовское сельское поселение»»

      В  соответствии с п.19 ч.1 ст.14,  ч.1 ст. 37 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.20 ч.1 ст.24 Устава муниципального образования «Пудовское сельское поселение»
СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
      1. Решение Совета Пудовского сельского поселения от 18.05.2012 № 211 «Об утверждении «Норм и Правил по благоустройству территорий муниципального образования «Пудовское сельское поселение»» - отменить.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 15 мая 2014 года.
      3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета                                                           Глава                                                   Пудовского сельского поселения                                       Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                 Ю.В.Севостьянов

[bookmark: _GoBack]